Emertimi dhe Ferma ligjore SHOGQERLA “&0L STUDIOSH.P.K.
NPT i 1116060081

Unara ¢ Re, Pallat Ormars, kati Nr 7, YZBERIGHT, TIRANE
TIRANME

Adresa ¢ Selise

Dala e krijimit 06-04-11
Nr i Regjislit Tregeta 060411
Veprimtaria Kryesore Realiziim 1 mbrojijes ligjore-avokatise per ceshije (e idryshoe.

Asistence ligjore dhe ekspertiza teknike

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.02.2013




SHOQERIA “A0L STUDIO”SH.P.K.

ADRESA:

Unaza e Re, Pallati Ormars, kati Nr 7, YZBERISHT TIRANE

Mobile: 069 20 20 677

E-mail Arjolatola@yahoo.com

LL11606008L
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Periudha
Nr AKTIVI 21015— ; 2,012
| 3,986,270 3,534,517 ‘
_Banka
_Arka 1,710,822

‘Kliente per mallra,produkte e sherbime
Debitore,Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tvsh 7

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme

Apakresinj | kerkesave per arketim

~ortake dhe llogari te kontributit

0,06
770,968

A

3,073,679

1,014,174

Eor 415,756

ADMINISTRATOR
Arjola TOLA

P

. VN -
_NIPT : L 11606008 L

~ Toka ] -
~ Ndertesa o S I R
~ Makineri dhe paisje I ) R
Aktive tiera afat gjata materiale L 415,756 254,195
I o _ ]
i 4,402,026 3.788,712
0



SHOQERIA “AOL STUDIO”SH.P.K.

ADRESA:

Unaza e Re, Pallati Ormars, kati Nr 7, YZBERISHT, TIRANE
Mobile: 069 20 20 677

E-mail Arjolatola@yahoo.com

NIPT L.11606008L

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
. Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI
2013 2012
I PASIVET AFATSHKURTRA
|1 Derivativet '
2 'Huérﬁarjét -
] 1 > Overdraftet bankare
> Huamarrje afatrshkuatra

3 Huat dhe parapagimet

' ' Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
VDetyrime p'éiriéigUrl"me Shoq‘éhend.

Detyrime tatimore per TAP-in
'Deﬂ/rime tatimore per Tatim Fitimin
'Detyr/'me tatimore per Tvsh-ne
7Detyrime' tatimore per Gjobat
Te drejta e detyr/me ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

> -Deb/tore dhe Kred/tore te tjere
4 :Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

VIV VIV V| V|V V|V

il ' PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
V > Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 ' ;Huamarje te tjera afatgjata

3 - Grantet dhe te ardhurat e sI;tyra

4 Pronzmnet afatgjata

~ TOTALI PASIVEVE (k)
w KAPITALI -

?Kapltall aksmnereve te shoq meme (PF te kons )
Kapitali aksionar
Prlml aksionit

Rezervat statutore -
Rezervat ligjore
\Rezervat e tjera o
|Fitimet e pa shperndara

689,393

49,662 42,397
15,962

86,943

42,632

2, 969 520

2935719

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

816,771 16,199

‘ TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (|+II+lII)

4,402,026 3,788,712

ADMINISTRATOR

NIPT : L11606008 L




SHOQERIA “&0L STUDIO”SH.P.K.

Unaza e Re, Pallati Ormars, kati Nr 7, YZBERISHT, TIRANE
iobile: 069 20 20 677

-mail Arjolatola@yahoo.corm

NIPT L.11606008L
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

N Pershkrimi i Elementeve

r ershkrimi eme 2013 2012

1 Shitjet neto 3,070,907 340,000

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 340,000

3 ‘Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces » -

4 Materialet e konsumuara -

5 Kosto e punes 1,556,276 104,169
Pagat e personelit 1,406,948 5,890
‘Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore ' 149,328 | 98,279 '

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 54,439

7 Shpenzime te tjera 217,832

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 928,751

10 .Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata -

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 11,838 =
173 Totalii te Ardhurra;lve dhe Shb;nzimeve rfinanciare 7 11,8738 217,532
14 :Fitim7i (hurmwbja) para teiltimit”(wg +/-7173) | | o 791767,7913 | 21'};532 |
W AShpenzimerzterzpazilrarritshr;lre - - W R - 84,5712- ]
45 Shendmelewmtmbifimn o 7999
'6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)  siez¢1 1800
7 |FtmipesTat ste7r1 16199

ADMINISTRATOR

Arjola TOLA

Do
L__WPT: L 116060081
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SETATIMIT MBITE ARDHURAT e e i e e g €
PERSONALF TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

NI

~oo | T Num Seal { 11606008L3Y801S - T

1(;)_) Pariudha tatimore g HEH’ E! | ”E

2013 I“[l!‘
| o  L11606008L.3Y801S,

1. 11606008L.

Numri Identifilaies | Personit te Tatueshem (NIPT): (3)

Erari Tregtar i Personit te Yaiueshern: (1) AOL STUDIO

Frnvi Mbiemri | Personit Fizik: {5) . i o
Adresa: (6) Unaza e Re, Pallati Ormars, ka TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit: (7)

|_ajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

e ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
{8/9) Te ardhurat [ 3071 :032500 T 6‘30717)326‘0”“ B
(10/11) Shpenzimet 40 9 154.119,00 o HH\2‘1 541 19.00 T
(12) Shpenzimet e pazbritshme o 0 a4 512 00
Rezultati
(13/14) Humbja 13 a4
(15/16)  Fitimi "' 916.913,00 "' 1.001.425,00
(17) Humbje e mbartur am
(18) Fitimi i tatueshém (té ardhura té U9 4 001.425.00

tatueshme té biznesit té vogél)

(19) Tatim mbi t¢ ardhurat personale t¢é B.Vogél " 100.142,50

(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) o 13.200,00

(21) Tatim i mbipaguar e 0,00

(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar ' 86.943,00

(23) Dénime / interesa pér vonesa (2

(24) TOTALI PER TU PAGUAR “ 86.943,00
2014-02-10

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshie i plote dhe i sakie.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke derguat
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




SHOQERIA “AOL STUDIO”SH.P.K.

ADRESA:

Unaza e Re, Pallati Ormars, kati Nr 7, YZBERISHT, TIRANE
Mobile: 069 20 20 677

E-mail Arjolatola@yahoo.com

L11606008L

Ne hartimin e bilancit per shogerin AOL STUDIO SHPK
Kam zbatuar standartim nr 15 te Kontabilitetit

mbi mikronjesine.

ADMINISTRATORI

ARJOLA TOLA




